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Sivistyspalveluiden seudullinen kehittäminen on aloitettu kuntien yh-
teis toi min ta so pi muk sel la vuonna 2009 ja sitä jatkettiin vuonna 2016
so pi muk sel la sivistystoimen seudullisen kehittämisverkoston toi min-
nan vakiinnuttamiseksi vuosina 2017 – 2021. Sopimus hyväksyttiin
si vis tys joh ta jien ohjausryhmässä ja vahvistettiin seudun kuntien po-
liit ti ses sa päätöksenteossa sekä varmennettiin Päijät-Hämeen alu-
een kuntajohtajien allekirjoituksilla 8.6.2016.

 Yhteistoimintasopimuksen mukaan seudullisen sivistyspalvelujen ke-
hit tä mi sen toiminta ja tulokset raportoidaan kalenterivuosittain. Seu-
dul li sen kehittämisen yhteistoiminnan Toimintakertomus vuodelta
2018 on käsitelty seudullisen sivistysjohtajien ohjausryhmän
(STJ-OH RY) kokouksessa 13. helmikuuta 2019 ja se on hyväksytty
esi tet tä väk si yhteistoiminnassa mukana oleville sopimuskunnille.

 Iitin kunta hyväksyttiin mukaan Päijät-Hämeen yhteistyöverkostoon
vuo den 2018 alusta alkaen. Vuoden 2018 ajan Heinolan kaupungin
edus ta ja na ohjausryhmässä on ollut hyvinvointijohtaja Pirjo He-
po-oja, joka toimi myös yhteistyöverkoston ohjausryhmän pu heen-
joh ta ja na.

Sivistyspalvelujen seudullisen yhteistoimintaverkoston toimintaa oh-
jaa kuntien sivistys- ja hyvinvointijohtajista koostuva ohjausryhmä.
Vuo den 2018 aikana sivistyspalvelujen verkostoyhteistyö on saanut
po si tii vis ta huomiota kansallisesti mm. LAPE-muutosohjelman yh tey-
des sä, jossa jo valmiina oleva toimiva sivistystoimijoiden kun ta ver-
kos to nostettiin Päijät-Hämeen alueelliseksi vahvuudeksi.

THL on nostanut yhteistyöverkoston OOOT-kehittämisryhmän (opis-
ke lu huol lon ja oppimisen tuen yhteistyöryhmä)  toiminnan hyväksi
kan sal li ses ti levitettäväksi käytännöksi, samoin kuin opis ke lu huol to-
pal ve lu jen esimiesverkoston toiminnan ja monialaisen yhteistyön
kou lu pois sa oloi hin liittyen. Alueellisen yhteistyön myötä syntynyt Yh-
teis työ lapsen asiassa -julkaisu on saanut paikan kansallisesti le vi tet-
tä vä nä hyvänä käytäntönä.

Alueellisen tutorhankkeen kehittämisryhmän työskentelyn myötä syn-
ty nyt, monialaisia oppimiskokonaisuuksia tukeva, ”Seitsemän tai ta-



vaa sisarusta”- materiaali  on mukana OPH:n hyvissä käy tän teis sä.

Varhaiskasvatuksen maakunnallinen arviointikysely toteutettiin tam-
mi - helmikuussa 2018 ja kysymykset asetettiin vastaamaan Kan sal-
li sen Arviointikeskuksen (KARVI) varhaiskasvatuksen laadun ar vioin-
nin perusteita ja suosituksia. OKM:n mukaan Päijät-Hämeen kun nat
ovat uranuurtajia maakunnallisessa var hais kas va tus pal ve lui den
arvioinnissa.

Esityslistan liitteenä on Sivistystoimen seudullisen yh teis työ ver kos-
ton toimintakertomus vuo del ta 2018

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä esitetyn sivistystoimen seu-
dul li sen yhteistyöverkoston toimintakertomuksen vuodelta 2018 ja lä-
het tää sen edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  sähköposti               kaupunginhallitus


